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De midlene som A/S Norske Shell stiller til disposisjon for 

Shellprisen, vil i år bli fordelt på tre reisestipend og et 

oppfølgingsprosjekt. I forhold til retningslinjene bl.a. om alder og 

tilknytning til Rogaland, fant juryen ikke å ville tildele noen Shellpris 

dette året. I stedet får en gruppe tidligere Shellvinnere støtte til en 

konsertturne i Norge og Europa. Juryen fant imidlertid godt 

kvalifiserte kandidater til Reisestipendene og vinnerne ble:  

 
Gitaristen Shruti Kar Ray  som er blant de yngste 

reisestipendvinnere (f. 1995) i Shellprisens historie. 

Født i Calcutta og med oppvekst både i Singapore og 

Stavanger. Hun begynte å spille gitar som 7-åring og 

ble i 2006 tatt opp i det nasjonale 

talentutviklingsprogrammet Unge Musikere ved 

Universitetet i Stavanger hvor hun har hatt Zafer 

Øzgen som gitarlærer. Hun har allerede rukket å få 

med seg flere 1. priser ved de årlige Ungdommens 

Musikkmesterskap. 

 
Shruti Kar Ray, Øyvind Mæland og 

Leif Jone Ølberg 

I 2008 deltok hun ved Bergen International Guitar Festival. Shruti får et reisestipend på 

kr.50.000.- 

Komponisten Øyvind Mæland  (f. 1985) har tidligere mottatt Shells reisestipend, men da 

som pianist. Nå har han avsluttet grunnutdanningen som komposisjonsstudent ved Norges 

Musikkhøgskole, og er klar for videre studier i utlandet. Øyvind har fått sine verker fremført 

på ved Oslo kammermusikkfestival, Ultimafestivalen, og ved en rekke konserter på Norges 

Musikkhøgskole, i tillegg til egne komponistaftener, som her i Kampen kirke våren 2010. 

Øyvind får et reisestipend på kr. 25.000.- 

Bassbarytonen Leif Jone Ølberg (f.1985) har nylig avsluttet en master i klassisk sang 

ved Guildhall School of Music & Drama i London. Grunnutdanningen fikk han ved 

Universitetet i Stavanger. Han har hatt veiledning av blant andre Viggo Pettersen 

(Stavanger), Andrew Watts, Graham Johnson, Lada Valesova (London), og sunget på 

masterklasser med blant andre Elizabeth Norberg-Schulz, Rudolf Piernay og Ilebrando 



D’Arcangelo. Leif Jone er mye brukt som solist i Norge og i England, og har blant annet 

sunget rollen som Count Ceprano i Rigoletto for Clonter Opera. I vår sang han i operakoret 

til prestisjefylte Glyndebourne Opera. Leif Jone får et reisestipend på kr. 25.000.- 

 

De tidligere Shellvinnerne Sveinung Bjelland, Kyrre Sassebo Haaland, Ingerine Dahl, Wouter 

Raubenheimer, Ilmari Hopkins, Guro Asheim og Gjermund Larsen har gått sammen om et 

prosjekt knyttet til Slåtter i tradisjonsform, Griegs versjon for klaver og Kyrre S. Haalands 

versjon for stryketrio. Kombinert med Sibelius sin klaverkvintett blir dette et spennende 

konsertprogram som de skal turnere med våren 2011. Gruppen tildeles kr. 150.000.- til 

konsertturneen. 

 

På Shellpris-konserten søndag 14.november kl. 18.00 i Sandnes Kulturhus vil årets vinnere 

bidra med et spennende og allsidig program. 

 

Mer informasjon hos: Per Dahl shellpriskoordinator UiS, per.dahl@uis.no mob.909514236 
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